CAUSHI ENERGUJI

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha Janar - 31 Dhjetor 2014

ﬁ
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PERSHKRIMI | ELEMENTEVE

Shitjet Neto

Shenime

\Viti Ushtrimor
31.12.2014

Viti paraardhes
31.12.2013

16461000

12548611

Te ardhura te tjera nga
Investime

0
8009506

0
9118000

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe
prodhimiit ne proces.

0

0

Materialet e konsumuara.

603000

349233

AR

Kosto e punes.

1703820

986882

Pagat e personelit.

Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore.

1460000

243820

1113360

185931

Amortizimi dhe zhvleresimet

2,066,363

112663

Shpenzime te tjera.

16311293

16758971

||

Totali i shpenzimeve
(shuma4-7)

20684476

18207749

©

Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)

3786030

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesemarjet.

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare

-9300

-9300

12.1

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.

122

Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

123

Fitimet (humbjet ) nga kursi i
kembimit.

124

Te ardhurat dhe shpenzimet
te tjera financiare.

13

Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare.
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

-9300

-9300

1

H

Fitimi ( humbja ) para tatimit
(9+/-13)

3776730

0
3137153

1

L

Shpenzimet e tatimit mbi
fitimin

566510

313715

1

(o2}

Fitimi ( humbja ) neto e
vitit financiar.( 14-15)

3210220

0
2823438

1

~

Elementet e pasqyrave te

Konsoliduara.

0

0




